



**Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dot.
„dostawy wyposażenia sali dydaktycznej do ujawniania śladów
kryminalistycznych”**

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść oraz odpowiedzi.

Pytanie 1.

W ramach akcesoriów Zamawiający wymaga dostarczenia filtrów barierowych w kolorach: żółty, pomarańczowy, czerwony.

Czy Zamawiający posiada własne źródła światła np. UV lub 400 nm, które będą wykorzystywane w pracy na stole kryminalistycznym. Jeśli tak prosimy określenie ich typu lub sposobu montażu. W innym razie prosimy o wyłączenie ich ze specyfikacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada własnych źródeł światła.

Pytanie 2.

Zamawiający wymaga dostarczenia 4 systemowych źródeł światła typu LED o mocy min. 20W każdy, jednak w specyfikacji nie znajdują się żadne akcesoria zmieniające charakterystykę tego światła. Z uwagi na specyfikę światła LED oraz dość dużą intensywność w odniesieniu do małej odległości fotografowanych obiektów zazwyczaj wykorzystywane są filtry dyfuzyjne, które zmiękczaają i rozpraszają strumień świetlny.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę specyfikacji przedmiotu zamówienia i rozszerzy ją o filtr dyfuzyjny dedykowany do lamp systemowych.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę specyfikacji przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SIWZ.

Niniejsza zmiana dotyczy opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 - **stół kryminalistyczny z oświetleniem do zdjęć traseologicznych, odcisków palców, pisma wgłębionego.**

ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PIŁE


mł. insp. Roman Gryczka

W opisie jest:

„Oświetlenie systemowe: 4 lampy typu LED, moc min. 20W każda, montowane do ramion o regulowanym kącie pochylenia, umożliwiające płynne dostosowanie kąta oświetlenia powierzchni stołu, niezależne dla prawej i lewej strony. (oświetlenie bezcieniowe, boczne, kątowe, backlight), zasilanie sieciowe 230V lub niskonapięciowe 12/24V z zasilacza”

po słowach „lub niskonapięciowe 12/24V z zasilacza” dodaje się: **„filtr dyfuzyjny dedykowany do lamp systemowych”**.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian i są wiążące.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 03.10.2014 r.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA
SZKOŁY POLICJI W PILE

kom. Marcin Druszcz